
Contacto

Teléfono +34 963506500
Fax +34 963506505
Correo Electrónico 
dp.tgss-valencia.servicios-generales@seg-social.es

Dirección Postal

Avenida Marqués de Sotelo, 10
(46002) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46-CG-039/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2022 a
las 19:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Valencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cisternas de doble descarga y grifos con temporizador

Valor estimado del contrato 22.659 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.417,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.659 EUR.

Clasificación CPV
44411100 - Grifos.
44411750 - Cisternas de inodoro.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Avenida Marqués de Sotelo, 8
(46002) Valencia España

Adjudicación contrato

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RjzOg4hqL%2FMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 963506500

Dirección Postal

Avenida Marqués de Sotelo n 10
(46002) Valencia España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMSA SERVICE FM SAU
NIF A60470127
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.966,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.109,9 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación contrato
Fecha del Acuerdo 02/06/2022
Plazo de Formalización Del 03/06/2022 al 24/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/05/2022 a las 14:00
Observaciones: Apertura documentación administrativa y oferta

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=df8258f5-91c0-4fef-a9d1-da3509a7f104


Apertura sobre oferta económica
El día 14/05/2022 a las 08:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACIÓN GARANTÍA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
PLAZO ENTREGA

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

PRECIO CISTERNA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
PRECIO GRIFO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 45Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nPZ%2B3GUJKyQBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008775892 |  2022-821010 | Thu, 02 Jun 2022 19:27:35:575 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35527655147176601343186557792374950678 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nPZ%2B3GUJKyQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

